PAGE

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2016 года № 50-и

Об отклонении проекта Решения Собрания депутатов МО  «Ленский муниципальный район» «О признании утратившими силу решений Собрания депутатов  муниципального образования  «Ленский район» от 28.02.2007 № 147-н и от 14.12.2011 № 129»
Рассмотрев проект Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О признании утратившими силу решений Собрания депутатов  муниципального образования «Ленский район» от 28.02.2007 № 147-н и от 14.12.2011 № 129»,Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район»  решило:
-отклонить проект Решения Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» «О признании утратившими силу решений Собрания депутатов  муниципального образования «Ленский район» от 28.02.2007 № 147-н и от 14.12.2011 № 129» (прилагается).

Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                  Т. С. Лобанова

проект

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  февраля 2016 года №

О признании утратившими силу решений

Собрания депутатов  муниципального образования
 «Ленский район» от 28.02.2007 № 147-н и

от 14.12.2011 № 129
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район» в соответствие с Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Ленский район» от 28.02.2007 № 147-н  «Об утверждении Положения «О порядке предоставления и рассмотрения Собранием депутатов МО «Ленский район» отчета Главы МО «Ленский район»  о деятельности Администрации МО «Ленский район».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Ленский район» от 14.12.2011 № 129 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Ленский район» от 28.02.2007 № 147-н».
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Председатель Собрания депутатов МО

«Ленский муниципальный район»                                                  Т.С. Лобанова